
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 839 909,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 839 909,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „ Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku „ zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustalić limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych                  na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku“ zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 201 544,35 -2 499 863,00 6 701 681,35 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 606 797,00 -2 499 863,00 5 106 934,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 803 061,00 -2 499 863,00 3 303 198,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 268 210,15 948 272,50 1 216 482,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 522,16 948 272,50 1 138 794,66 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 948 272,50 948 272,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 017 693,23 11 398,24 3 029 091,47 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

989 516,81 11 398,24 1 000 915,05 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 11 398,24 71 398,24 
758   Różne rozliczenia 8 792 313,34 -355 884,80 8 436 428,54 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 079 944,34 -355 884,80 1 724 059,54 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 063 944,34 -355 884,80 1 708 059,54 

801   Oświata i wychowanie 4 848 982,00 16 000,00 4 864 982,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 16 000,00 186 000,00 
  0830 Wpływy z usług 84 000,00 16 000,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40,00 60,00 100,00 
 85195  Pozostała działalność 40,00 60,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 60,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 655 356,43 53 035,88 708 392,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 872,00 -1 317,00 5 555,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 672,00 -1 317,00 5 355,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 466,00 45 000,00 48 466,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 271,00 2 000,00 172 271,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 352,88 7 352,88 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 352,88 7 352,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 060,00 5 900,63 18 960,63 
 85395  Pozostała działalność 13 060,00 5 900,63 18 960,63 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 4 500,00 14 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,63 0,63 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 400,00 1 400,00 

855   Rodzina 1 611 190,00 79 241,00 1 690 431,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 569 880,00 78 899,00 1 648 779,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 510 780,00 78 899,00 1 589 679,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 163,00 342,00 37 505,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 163,00 342,00 37 505,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 998,04 -98 070,36 195 927,68 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 293 998,04 -98 070,36 195 927,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

293 998,04 -98 070,36 195 927,68 

Razem: 31 390 063,13 -1 839 909,91 29 550 153,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 845 320,07 -2 883 304,33 6 962 015,74 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 156 433,42 -18 414,20 1 138 019,22 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,20 -18 414,20 5 186,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 201 372,52 -2 864 890,13 5 336 482,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -45 000,00 55 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 375,52 -320 027,13 173 348,39 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 803 061,00 -2 499 863,00 3 303 198,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 235,00 977 625,00 1 005 860,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 235,00 977 625,00 1 005 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 352,50 29 352,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 948 272,50 948 272,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 766 134,78 0,00 766 134,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 134,78 0,00 700 134,78 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 500,00 25 500,00 
801   Oświata i wychowanie 9 968 279,12 24 000,00 9 992 279,12 

 80101  Szkoły podstawowe 3 793 411,39 42 106,62 3 835 518,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 091,00 -3 877,28 706 213,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 630,95 -37 000,00 60 630,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -317,00 4 683,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -586,80 3 413,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,20 1 499,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -1 028,60 2 971,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 875 589,13 93 416,50 1 969 005,63 
 80104  Przedszkola 591 685,96 2 492,75 594 178,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 900,00 1 170,00 27 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -546,15 7 453,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -789,10 210,90 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 170,00 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 900,00 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 8 000,00 80 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -700,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 272,00 -272,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 109 616,69 -1 000,00 108 616,69 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 902 306,51 -26 705,37 1 875 601,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 32,00 232,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 6 747,59 153 747,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 460,70 19 960,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -10 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 -23 000,00 120 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 244,37 -392,37 4 852,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00 -645,00 0,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 700,00 91,71 1 791,71 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 455 672,32 7 302,00 462 974,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 16 000,00 186 000,00 
  4260 Zakup energii 3 200,00 -1 698,00 1 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 800,00 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

67 450,25 -200,00 67 250,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 236,00 4,00 23 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,00 4,00 231,00 
851   Ochrona zdrowia 120 532,89 60,00 120 592,89 

 85195  Pozostała działalność 40,00 60,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 60,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 381 497,91 53 035,88 1 434 533,79 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 872,00 -1 317,00 5 555,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 672,00 -1 317,00 5 355,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 885,00 45 000,00 66 885,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 885,00 45 000,00 66 885,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 121 849,00 0,00 121 849,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127,90 -267,90 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,22 -32,10 162,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 603 926,62 2 000,00 605 926,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 615,49 5 524,00 393 139,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 762,20 1 000,00 72 762,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 586,00 -1 626,00 960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -151,00 849,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -107,00 893,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 140,00 -3 140,00 0,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 352,88 7 352,88 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 352,88 7 352,88 

855   Rodzina 1 623 158,94 83 776,51 1 706 935,45 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 561 880,00 76 899,00 1 638 779,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 273 400,00 80 609,15 1 354 009,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -570,00 36 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 -128,00 5 972,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 213 500,00 1 343,57 214 843,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 855,72 2 144,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 19 785,10 6 535,51 26 320,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 847,00 854,09 3 701,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,10 121,52 526,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 533,00 5 559,90 22 092,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 163,00 342,00 37 505,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 163,00 342,00 37 505,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 742 154,32 9 968,83 1 752 123,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 331 249,01 0,63 331 249,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 0,63 175 000,63 
 90095  Pozostała działalność 184 692,00 9 968,20 194 660,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 100,00 9 968,20 113 068,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 739 080,13 -105 071,80 634 008,33 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 304 998,00 -105 071,80 199 926,20 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

149 999,00 49 927,20 199 926,20 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 154 999,00 -154 999,00 0,00 

         
Razem: 34 882 718,15 -1 839 909,91 33 042 808,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Limity 
wydatków na 

wieloletnie 
przedsięwzięcia 
planowane do 
poniesienia w 

2024 roku 
             

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+13) 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



1. 750,754,801,852 

75095, 
75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219 
§ 4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 

87 
000,00 17 000,00 17 

000,00     
A.        
B.            
C.               D. 

  

Urząd 
Gminy, 
Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy 
Zakład 
Gospodarczy 

2. 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 
002980T Radków-Sulików 
do granicy gm.Secemin 
875 m 

541 
280,10 541 280,10 216 

512,10 324 768,00    

A.        
B.            
C.               D.   Urząd Gminy 

3. 600 60016 Remont drogi gminnej nr 
003032T Kossów-Filipiny 

575 
663,32 575 663,32 230 

266,32 345 397,00    

A.        
B.            
C.               D.   Urząd Gminy 

4. 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 
002988T Radków-Nowiny-
Dębnik do granicy 
gm.Moskorzew 

1 624 
371,41 1 624 371,41 649 

749,41 974 622,00    

A.        
B.            
C.               D.   Urząd Gminy 

5. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina 
Radków 

86 
000,00 40 000,00      

A.        
B.            
C.               D. 7 

600,00 32 400,00 Urząd Gminy 

   razem 2 914 
314,83 2 798 314,83 1 113 

527,83 1 644 787,00 0,00 0,00 0,00  7 
600,00 32 400,00  

   wydatki majątkowe            

1. 010 01043 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Radków 

1 950 
000,00 996 324,22  20 000,00    

A.        
B.            
C.               D. 976 

324,22  Urząd Gminy 

2. 010 01044 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Radków 

7 063 
243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A.        
B.            
C.               D. 3 303 

198,00  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



3. 801 80195 
Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 018 
800,00 3 018 800,00 89 

776,00     

A.               
B.                      
C.               D. 2 929 

024,00  Urząd Gminy 

4. 010 01043 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Radków 

141 
095,00 141 095,00 5 

186,00     

A.        
B.            
C.               D.  135 909,00 Urząd Gminy 

5. 010 01044 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Radków 

3 749 
327,59 1 977 084,39 93 

960,05 79 388,34    

A.        
B.            
C.               D.  1 803 736,00 Urząd Gminy 

6. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina 
Radków 

114 
000,00 20 000,00      

A.        
B.            
C.               D. 3 

800,00 16 200,00 Urząd Gminy 

   razem 16 036 
465,59 9 511 501,61 188 

922,05 154 388,34 0,00 0,00 0,00  7 212 
346,22 1 955 845,00 x 

Ogółem 18 950 
780,42 12 309 816,44 1 302 

449,88 1 799 175,34 0,00 0,00 0,00  7 219 
946,22 1 988 245,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła        
D. Inne źródła        
        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+10+11) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 801 80113 
Zakup nowego autobusu 
szkolnego          i busa do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

1 500 000,00  30 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

1 470 000,00  Urząd Gminy 

2. 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w m. 
Dzierzgów, Bałków, 
Chycza 

977 625,00  29 352,50     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

948 272,50  Urząd Gminy 

Ogółem 2 477 625,00  59 352,50  0,00  0,00  0,00   2 418 272,50  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Gminy w Radkowie z dn. 29.11.2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 514,13 478 514,13 0,00 478 514,13 478 514,13 478 514,13 3 389,02 475 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 478 514,13 478 514,13 0,00 478 514,13 478 514,13 478 514,13 3 389,02 475 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

478 514,13 478 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 389,02 3 389,02 3 389,02 3 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 808,21 3 808,21 3 808,21 0,00 3 808,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 185,40 2 185,40 2 185,40 0,00 2 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 469 131,50 469 131,50 469 131,50 0,00 469 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 089,03 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 089,03 2 089,03 2 089,03 0,00 2 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 118,00 79 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

74 126,00 74 126,00 0,00 74 126,00 74 126,00 27 871,25 16 256,23 11 615,02 0,00 46 254,75 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 161,00 161,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

48 551,00 48 551,00 0,00 48 551,00 48 551,00 15 096,25 8 471,99 6 624,26 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 551,00 48 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 33 454,75 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 173,89 1 173,89 1 173,89 1 173,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 133,20 133,20 133,20 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 164,90 7 164,90 7 164,90 7 164,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 271,11 3 271,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 628,10 2 628,10 2 628,10 0,00 2 628,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 725,05 725,05 725,05 0,00 725,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 884,00 24 884,00 0,00 24 884,00 24 884,00 12 084,00 7 254,24 4 829,76 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 884,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 649,04 4 649,04 4 649,04 4 649,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 997,03 997,03 997,03 997,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 113,89 113,89 113,89 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 494,28 1 494,28 1 494,28 1 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 992,80 3 992,80 3 992,80 0,00 3 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 205,96 205,96 205,96 0,00 205,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 236,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 23 009,00 23 009,00 23 009,00 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 367 772,83 367 772,83 0,00 367 772,83 367 772,83 145 378,82 127 280,53 18 098,29 0,00 222 394,01 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 849,00 121 849,00 0,00 121 849,00 121 849,00 3 549,00 1 049,76 2 499,24 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 849,00 121 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 162,12 162,12 162,12 162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 27,64 27,64 27,64 27,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 199,24 2 199,24 2 199,24 0,00 2 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

135 483,00 135 483,00 0,00 135 483,00 135 483,00 135 483,00 126 230,77 9 252,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 483,00 135 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 101 630,32 101 630,32 101 630,32 101 630,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 408,48 6 408,48 6 408,48 6 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 798,56 16 798,56 16 798,56 16 798,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 393,41 1 393,41 1 393,41 1 393,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 5 626,52 5 626,52 5 626,52 0,00 5 626,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 352,88 7 352,88 0,00 7 352,88 7 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 352,88 7 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 352,88 7 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352,88 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 103 087,95 103 087,95 0,00 103 087,95 103 087,95 6 346,82 0,00 6 346,82 0,00 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 087,95 103 087,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96 741,13 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 96 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 346,82 6 346,82 6 346,82 0,00 6 346,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 654 331,00 1 654 331,00 0,00 1 654 331,00 1 654 331,00 300 321,85 43 282,00 257 039,85 0,00 1 354 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 616 679,00 1 616 679,00 0,00 1 616 679,00 1 616 679,00 262 669,85 43 282,00 219 387,85 0,00 1 354 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 589 679,00 1 589 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 354 009,15 1 354 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 430,00 36 430,00 36 430,00 36 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 972,00 5 972,00 5 972,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 214 843,57 214 843,57 214 843,57 0,00 214 843,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 144,28 2 144,28 2 144,28 0,00 2 144,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 147,00 147,00 0,00 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 505,00 37 505,00 0,00 37 505,00 37 505,00 37 505,00 0,00 37 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 505,00 37 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 505,00 37 505,00 37 505,00 0,00 37 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 679 286,99 2 679 286,99 0,00 2 679 286,99 2 679 286,99 1 056 629,08 247 825,78 808 803,30 0,00 1 622 657,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                 w  złotych   
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydatki 

ogółem § Wyda
tki 

bieżąc
e 

wyna
grodz
enia i 
skład
ki od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wy
datk

i 
z 

tytuł
u 

porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

 
            

    
                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

52 
961,00  280 

852,22  
57 

961,0
0 

0,00 52 961,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 891,22 222 

891,22 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

90
0 

9002
6 7 961,00 

2 
71
0 

7 961,00 43
00 

7 
961,0

0 
 7 961,00           

Realizacja 
zadania:             
    "Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyjnej
: Włoszczowa – 
Tarnawa Góra  
–  Włoszczowa" 

60
0 

6000
4   5 000,00 27

10 
5 

000,0
0 

  5 
000,00      

    
Realizacja 
zadania: 
"Modernizacja 
drogi 
powiatowej nr 
1885T na 
odcinku 
Bałków- 
Dzierzgów" 

60
0 

6001
4   203 

133,22 
63
00         203 133,22 203 

133,22 

   
Zakup 
ambulansu 
sanitarnego z 
wyposażeniem 
dla Zespołu 
Transportu 
Sanitarnego 

85
1 

8511
1   19 

758,00 
63
00         19 758,00 19 758,00 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2



Realizacja 
zadania: 
udzielenie 
zasiłku 
celowego dla 
właścicieli 
gospodarstw 
rolnych 
położonych w 
gminie Radków 
poszkodowanyc
h w wyniku 
zdarzeń 
losowych 
związanych z 
niekorzystnymi 
warunkami 
atmosferyczny
mi. 

85
2 

8521
4 

45 
000,00 

27
10 

45 
000,00 

31
10 

45 
000,0

0 
 45 000,00        

   

Ogółem 52 
961,00  280 

852,22  
57 

961,0
0 

0,00 52 961,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 891,22 222 

891,22 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
      w złotych 

Lp. Dz
iał 

Rozd
ział § Nazwa zadania 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      227 

891,22 

1 60
0 

6000
4 

27
10 

Świadczenie 
usług               w 

zakresie 
publicznego 
transportu 

zbiorowego o 
charakterze 

użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 

komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 

Tarnawa Góra  –  
Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

2 60
0 

6001
4 

63
00 

Realizacja 
zadania: 

"Modernizacja 
drogi powiatowej 

nr 1885T na 
odcinku Bałków- 

Dzierzgów" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

203 
133,22 

3 85
1 

8511
1 

63
00 

Zakup ambulansu 
sanitarnego z 

wyposażeniem 
dla Zespołu 
Transportu 
Sanitarnego 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

19 758,00 

       

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 786 
060,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 1



1 92
1 

9219
5 

28
20 

Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

kultury 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

2 92
6 

9260
5 

28
20 

Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

sportu 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

3 92
1 

9212
0 

65
70 

Renowacja 
elewacji kościoła 
p.w. Matki Bożej 
Częstochowskiej 

w Kossowie 

w związku z 
uchwałą            
    Nr 232/2022 

Rady 
Ministrów z 

dnia 23 
listopada 2022 
r. w sprawie 
ustanowienia 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

199 
926,20 

4 75
4 

7541
2 

28
20 

Przygotowanie 
jednostek 

ochotniczych 
straży pożarnych 

do działań 
ratowniczo-
gaśniczych: 

zakup systemu 
podtrzymywania 

ładowania 
pojazdów, 
sprężarka 
powietrza, 

ubranie 
specjalistyczne, 
buty strażackie 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna            
          w 

Dzierzgowie 

1 000,00 

5 75
4 

7541
2 

62
30 

Dofinansowanie 
do zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo-

gaśniczego dla 
OSP Dzierzgów 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna            
          w 

Dzierzgowie 

580 
134,78 

       

Ogółem 1 013 
952,20  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3C03E5-5E6A-4706-A138-CA5F1D3048E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 7


		2024-12-06T12:38:32+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




